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	非农之前，沪铜弱势依旧

	市场回顾
	
	收盘
	结算
	涨跌
	持仓变化

	
	沪铜1405
	49140
	49190
	-170
	-2546

	
	沪铝1405
	13240
	13250
	-55
	+662

	
	沪铅1404
	13775
	13805
	-135
	+454

	
	沪锌1405
	15200
	15205
	-80
	-3818

	现货价格
	品种
	最低最高（元/吨）
	涨跌
	升贴水

	
	铜 
	48800-49000
	↓250 
	c150/c60

	
	铝 
	12820-12880
	↓20 
	c255/c195

	
	铅 
	13730-13850
	↓20 
	c95/b25

	
	1#锌 
	14860-14920
	↓70 
	c295/c235

	基本面
	资讯
	· 今日央行进行500亿28天期正回购及430亿14天期正回购操作。
· 两会确立的2014年宏观经济三大目标与市场分析基本吻合，经济增速保持在7.5%左右。
· 美国2月ADP就业人数增加13.9万人，远低于市场预期。

	
	库存
	LME铜库存   273675    -1525吨       

	技术分析
	方向
	下跌

	
	压力/支撑
	支撑位48000

	国都解析
	隔夜美国数据不佳使得内外铜反弹未能延续，市场将焦点转移到本周末的非农数据上。盘中主力合约受制于10日均线的压制，虽然现货市场贴水收窄但是下游接货意愿不强。在非农之间市场将以观望为主，建议短线操作。
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